
 

 

 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “PASCOLI – CRISPI” MESSINA 
Via Gran Priorato n. 11 – Via Monsignor D’Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA 

Telefono: 09047030 / 090360007-  C.F.: 80006860839 – codice univoco IPA: UFNHZ3 
www.istitutocomprensivopascoli-crispi.edu.it/wp/ – E-mail: meic87300t@istruzione.it - meic87300t@pec.istruzione.it 

_______________________________________________ 

       ____________________________________________________________________________________________ 

codice meccanografico: MEIC87300T – MEMM87301V- MEEE873032 – MEAA87304T – MEAA87302Q 

pag.  1 

 

All’Albo on line 

Alla sezione Amministrazione Trasparente  

del Sito WEB 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione per l’effettuazione delle prove attitudinali 

finalizzate all’ammissione all’indirizzo sportivo della scuola secondaria di primo grado per l’a.s. 

2022/2023. 

 

La Dirigente scolastica 

Visto l’art. 21 della L. 59/1997; 

Visto il DPR 275/1999; 

Visto l’art. 1, co. 7, lett. g) della L. 107/2015; 

Visto il Regolamento dell’indirizzo sportivo approvato ed adottato con le delibere del Collegio dei 

Docenti di giorno 14 ottobre 2021 n. 19 e del Consiglio d’Istituto di giorno 14 ottobre 2021 n. 156; 

Visto l’art. 25 del D. lgs. 165/2001; 

DECRETA 

La Commissione per l’effettuazione delle prove attitudinali finalizzate all’ammissione, per l’a.s. 

2022/2023, all’indirizzo sportivo promosso presso la scuola secondaria di primo grado di questa 

Istituzione scolastica è così composta: 

Presidente: Prof.ssa Giusy De Luca n.q. di Dirigente scolastica 

Commissario docente di educazione fisica: prof. Nicola Buonvicino 

Commissario docente di educazione fisica: prof.ssa Roberta Marisca 

(supplente: prof.ssa Roberta D’Amico) 

Commissario esperto del CONI: prof.ssa Valentina Messina 

(supplente: prof. Nunzio Scolaro) 

Commissario esperto del CONI: prof. Fabio Marinaro 

(supplente: prof. Nunzio Scolaro) 

La Commissione ha il compito di disporre le prove attitudinali, di somministrarle agli alunni le cui 

famiglie abbiano richiesto l’iscrizione al percorso sportivo, di redigere relativo processo verbale, di 

disporre prove suppletive in caso di impossibilità legata all’attuale situazione pandemica e, 

successivamente, di redigere l’elenco graduato degli alunni ammessi. 

Il predetto elenco dovrà essere reso noto agli interessati tramite pubblicazione all’albo on line. 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Giusy De Luca 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi del D. Lgs. 82/2005, c.d. CAD,  

e norme ad esso connesse 




		2022-01-27T10:27:16+0100
	GIUSY DE LUCA




